
UCHWAŁA NR VIII/     /2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 14651572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530            

ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.),  

 

Rada Gminy Grabówka uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.314.769 zł, 

2. zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę     59.182 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§2. Doknuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.442.639 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę    187.052 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 3 i 6 do uchwały Nr I/55/2025 Rady Gminy 

Grabówka z dnia 1 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok. 

1. Limit wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2025 roku, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 79.532.079 zł, w tym: dochody bieżące – 76.817.310 zł, 

dochody majątkowe – 2.714.769 zł, 

2. Plan wydatków ogółem 77.032.079 zł, w tym: wydatki bieżące – 66.541.763 zł, wydatki 

majątkowe – 10.490.316 zł, 



§ 5. Nadwyżkę budżetu w wysokości 2.500.000 zł przeznacza się na planowaną spłatę kredytów 

w kwocie 2.500.000 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Grabówka 

 

Iwona Grycuk 


